
SUPER SLIM DUCT

Nízké mezistropní jednotky 
SMMSu

Vyzdvihnout
Kompaktní a nízké 
Možnost volitelné distribuce vzduchu 
Možnost přívodu čerstvého vzduchu 

Nízká mezistropní jednotka umožňující kombinování s venkovními jednotkami VRF řady Mini-SMMS-e, SMMS-e, SMMS-u a 

SHRM-e (velikost 003 výhradně pro SMMS-u). Extrémně nízké provedení s vysokými hodnotami energetické účinnosti. K 

dispozici v devíti výkonových stupních od 0,9 do 8,0 kW.

 

Výkon
Vysoká energetická účinnost
Možnost neviditelného začlenění do podhledů
Funkce samočištění
Nízká hlučnost ventilátoru s5stupni výkonu
Nastavitelný externí statický tlak až 50Pa
Systém diagnostiky poruch

Flexibilita
Sání vzduchu je možné zespodu nebo zezadu
Integrovaný omyvatelný základní prachový filtr sdlouhou 
životností
Volitelné ovládání přes WiFi prostřednictvím chytrého 
telefonu, tabletu nebo PC

   

Technické údaje
Nízká stavební výška pouhých 210mm
Možnost přívodu vnějšího čerstvého vzduchu až do 15% 
jmenovitého vzduchového výkonu
Integrované čerpadlo kondenzátu svýtlačnou výškou až 
35cm
Možnost externí sady spřijímačem pro IR dálkový ovladač
Možnost kombinace se všemi kabelovými ovladači
Nastavitelný automatický restart po výpadku proudu

SUPER SLIM DUCT

Nízké mezistropní jednotky 
SMMSu

Vyzdvihnout
Kompaktní a nízké 
Možnost volitelné distribuce vzduchu 
Možnost přívodu čerstvého vzduchu 

Nízká mezistropní jednotka umožňující kombinování s venkovními jednotkami VRF řady Mini-SMMS-e, SMMS-e, SMMS-u a 

SHRM-e (velikost 003 výhradně pro SMMS-u). Extrémně nízké provedení s vysokými hodnotami energetické účinnosti. K 

dispozici v devíti výkonových stupních od 0,9 do 8,0 kW.

 

Výkon
Vysoká energetická účinnost
Možnost neviditelného začlenění do podhledů
Funkce samočištění
Nízká hlučnost ventilátoru s5stupni výkonu
Nastavitelný externí statický tlak až 50Pa
Systém diagnostiky poruch

Flexibilita
Sání vzduchu je možné zespodu nebo zezadu
Integrovaný omyvatelný základní prachový filtr sdlouhou 
životností
Volitelné ovládání přes WiFi prostřednictvím chytrého 
telefonu, tabletu nebo PC

   

Technické údaje
Nízká stavební výška pouhých 210mm
Možnost přívodu vnějšího čerstvého vzduchu až do 15% 
jmenovitého vzduchového výkonu
Integrované čerpadlo kondenzátu svýtlačnou výškou až 
35cm
Možnost externí sady spřijímačem pro IR dálkový ovladač
Možnost kombinace se všemi kabelovými ovladači
Nastavitelný automatický restart po výpadku proudu


